

Tietoa oppisopimuksesta

Mikä on oppisopimuskoulutus?

Oppisopimus on työelämälähtöinen tapa opiskella ammatti, vaihtaa alaa, saada todistus omasta osaamisesta tai hankkia lisäkoulutusta omiin nykyisiin tai muuttuviin työtehtäviin. Se on siis työpaikalla tapahtuvaa oppimista, jota täydennetään tietopuolisilla opinnoilla. Oppisopimus laaditaan kirjallisesti opiskeluaikaksi työntekijän ja yrityksen välille. Opintojen sisältö ja pituus määritellään jokaiselle opiskelijalle henkilökohtaisesti. (HOKS)

Kenelle oppisopimuskoulutus soveltuu?

Oppisopimuskoulutus soveltuu jo työssä olevalle tai uuteen työsuhteeseen tulevalle työntekijälle. Henkilön tulee toimia kyseiseen tutkintoon soveltuvissa työtehtävissä, työajan tulee olla vähintään 25 tuntia viikossa ja palkan tulee olla työehtosopimuksen mukainen. Myös yrittäjät ja virkasuhteessa olevat voivat lisätä osaamistaan oppisopimuskoulutuksella.

Työnantajan edellytykset oppisopimukselle?

Oppisopimuspaikaksi soveltuvat minkä kokoiset työpaikat tahansa yksityiseltä tai julkiselta sektorilta. Työnantaja voi olla myös säätiö tai yhdistys. Edellytys on, että opiskelija pääsee tekemään kyseiseen alaan liittyviä ja riittävän monipuolisia tehtäviä, jotta hänellä on mahdollisuus oppia ja osoittaa tutkintoon vaadittavat ammatilliset tiedot ja taidot. Opiskelijalle nimetään työpaikalle työpaikkaohjaaja, joka osallistuu opintojen suunnitteluun, opiskelijan ohjaukseen ja kouluttamiseen ja arvioi opiskelijan edistymistä puolivuositain.

Oppisopimuskoulutuksen kustannukset ja korvaukset

Oppisopimuskoulutus itsessään on maksutonta opiskelijalle sekä yritykselle. Opiskelija on oikeutettu myös opintososiaalisiin etuuksiin esim. päivärahaan, mikäli työnantaja ei maksa palkkaa koulutuspäiviltä. Tutkinnon suorittamisen jälkeen opiskelija on tietyin edellytyksin oikeutettu ammattitutkintostipendiin ja työnantaja oppisopimustoimiston maksamaan koulutuskorvaukseen.

Lue lisää:

https://www.sasky.fi/sasky/liitetiedostot/editori_materiaali//29163.pdf

www.oppisopimus.fi



Stara Consulting Group Oy

Tuija Nikkanen

+358 (0) 44 778 2133

tuija.nikkanen@staraconsulting.fi



SASKY koulutuskuntayhtymä

Kimmo Rintala

+358 (0) 40 480 6658

kimmo.rintala@sasky.fi